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Clasificacion por Categorias

VI DUATLON CROS VILLA DE ARANDA

CASTILLA
€Y LEON

P www.triatloncastillayleon.com

Juez Arbitro:

SERGIO DE LA ROSA

Localidad ARANDA DE DUERO Distancia | 5700 | 20200 H 2600
Fecha Carrera: ‘ domingo, 31 de enero de 2016 Hora publicacién ‘
Oficiales Firma Juez Arbitro
Delegado Técnico: IVAN ZANCAJO Jurado de Competicién IVAN ZANCAJO

esp. Clasificaciones: MARI CARMEN

SERGIO DE LA ROSA

Datos de la Competicion

CARRERA 5700 BTT 20200 CARRERA 2600
2 Vueltas 2 Vueltas 1Vueltas
Temberatura °c Temberatura °c Temberatura °c
INSCRITOS 117 | FN | 106 | NF | 4 NP | 4 | bdQ@ @ 3

Categoria  JNM CARRERA BTT CARRERA
Pos. Pos. . . . Tiempo
Cat. Gen. porsal Nombre Apellidos Club Pos /Tiempo/Vel  Pos /Tiempo/Vel Pos /Tiempo/Vel Meta  pif

1 49 31 JAVIER LA ORDEN PENALBA Triatlon Soriano 51 0:24:05 414 48 0:53:12 2278 33 0:11:09 417 1:28:26 0:14:40
Cateqoria  SUB23M CARRERA BTT CARRERA
Pos. Pos. . . . Tiempo
Cat. Gen. porsal Nombre Apellidos Club Pos /Tiempo/Vel  Pos /Tiempo/Vel Pos /Tiempo/Vel Meta bif

1 28 71 Oscar Santamaria Mufioz NO FEDERADO 52 0:24:06 414 21 0:48:16 2511 59 0:11:51 433 1:24:13 0:10:27

2 70 67 Sadl Gonzdlez Sdnchez NO FEDERADO 80 0:26:13 436 57 0:54:19 2231 98 0:14:21 531 1:34:53 0:21:07

3 80 30 DIEGO CAMARERO HERRERO Triatlon Soriano 83 0:26:33 439 75 0:57:25 2111 91 0:13:52 520 1:37:50 0:24:04
Cateqoria V1F CARRERA BTT CARRERA
Pos. Pos. . . . Tiempo
Cat. Gen. porsal Nombre Apellidos Club Pos /Tiempo/Vel  Pos /Tiempo/Vel Pos /Tiempo/Vel Meta bif

1 97 118 ISABEL VELAZQUEZ RODRIGUEZ NO FEDERADO 2 0:30:13 518 1 1:02:07 1951 2 0:14:02 524 1:46:22 0:32:36
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Categoria V1

Pos.
Cat.
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Pos.

Gen. porsal Nombre

6 7 LUIS MARIANO
8 3 MIGUEL ANGEL
22 38 RICARDO
25 8  JOSE ENRIQUE
26 39 AMANCIO
29 35 MATEO
35 22 JESUS
36 37 JORGE
37 101 Jesus
38 9 JUAN IGNACIO
42 54 EDUARDO
44 41 FRANCISCO
46 100 Jjavier angel
48 99 Jorge
50 53 JOSE ANTONIO
51 94 AFRODISIO
55 15 RAUL
56 14 OSCAR
58 33 CARLOS
60 92 Fernando
65 105 Gorka
74 106 ERNESTO
79 63 ANTONIO MANUEL
81 104 zigor
83 23 JAVIER
84 96 Angel
9 84 ISRAEL

Apellidos

VILLAN SANCHEZ
MEDINO MENDEZ
ARNAIZ PALOMAR
ALONSO AZA

DEL CASTILLO SERRANO
GURREA SPINOLA
MONUX DIEZ

LOPEZ 6OYA

Asensio Esteban
ABEJON VICARIO
HERMOSILLA MINGUEZ
GOMEZ MOLINA
gonzalez garcia

Abad SAnz

RIVERO PLAZA
MARTINEZ BARRERA
PAMPLIEGA ORTEGA
SANTAMARIA RUEDA
ABRIL BLANCO

Alvaro Fuentes

Lopez Prieto

ARENAS TOLEDANO
SANCHEZ FERNANDEZ
Jimenez Benito
CORREDOR CORREDOR
Sanz Mufioz

GUTIERREZ SANTAMARIA

Club
CLUB DEPORTIVO TRIATLON AR
Triatlon Soriano
Triatlon La Olma
CLUB DEPORTIVO TRIATLON AR
Triatlon La Olma
TRIATLON PALENCIA
Triatlon Soriano
Triatlon La Olma
NO FEDERADO
CLUB DEPORTIVO TRIATLON AR
C.C. DEMANDA CICLOS
Triatlon La Olma
NO FEDERADO
NO FEDERADO
CLUB CICLISTA MAJADAHOND
NO FEDERADO
UNO PUBLICIDAD TRAGALEGUA
UNO PUBLICIDAD TRAGALEGUA
TRIATLON PISUERGA-TRIPI
NO FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO
Triatlon Soriano
NO FEDERADO
NO FEDERADO

CARRERA
Pos /Tiempo/Vel

9 0:21:42 348
23 0:22:31 357
33 0:23:06 403
39 0:23:35 408
43 0:23:42 409
54 0:24:09 414
41 0:23:40 409
45 0:23:43 410
38 0:23:33 408
37 0:23:30 407
35 0:23:17 405
64 0:25:06 4.24
75 0:25:44 431
79 0:26:11 436
53 0:24:08 414
49 0:23:51 411
61 0:24:34 419
56 0:24:11 415
46 0:23:44 410
65 0:25:13 425
59 0:24:24 417
93 0:27:22 448
100 0:28:37 501
77 0:26:05 435
78 0:26:06 435
96 0:27:36 451

98 0:28:36 501

7
4
24
27
26
23
38
37
41
42
46
39
33
31
51
54
60
64
69
56
73
65
62
84
87
79
88

BTT

0:45:34
0:44:56
0:48:36
0:48:52
0:48:48
0:48:22
0:50:55
0:50:46
0:51:00
0:51:04
0:52:38
0:50:57
0:49:32
0:49:22
0:53:19
0:54:11
0:55:09
0:55:41
0:56:43
0:54:15
0:57:18
0:55:43
0:55:23
0:59:36
1:00:25
0:58:11
1:00:42

Pos /Tiempo/Vel

26,60
26,97
24,94
24,80
24,84
25,06
23,80
23,87
23,76
23,73
23,03
23,79
24,47
2455
22,73
22,37
21,98
21,77
21,37
22,34
21,15
21,75
21,88
20,34
20,06
20,83

19,97

9
26
29
31
35
61
27
42
52
57
14
39
83
82
43
24
51
41
36
79
38
87
90
68
75
92
97

0:10:24
0:10:59
0:11:03
0:11:06
0:11:10
0:11:55
0:11:02
0:11:30
0:11:37
0:11:46
0:10:44
0:11:23
0:12:53
0:12:51
0:11:30
0:10:58
0:11:36
0:11:28
0:11:11
0:12:47
0:11:21
0:13:20
0:13:42
0:12:17
0:12:33
0:13:54
0:14:17

CARRERA
Pos /Tiempo/Vel

4,00
413
4,15
4,16
4,18
4,35
4,15
4,25
4,28
4,32
4,08
4,23
457
457
4,25
413
4,28
4,25
4,18
4,55
4,22
5,08
5,16
4,43
4,50
5,21

5,30

Tiempo
Meta

1:17:40
1:18:26
1:22:45
1:23:33
1:23:40
1:24:26
1:25:37
1:25:59
1:26:10
1:26:20
1:26:39
1:27:26
1:28:09
1:28:24
1:28:57
1:29:00
1:31:19
1:31:20
1:31:38
1:32:15
1:33:03
1:36:25
1:37:42
1:37:58
1:39:04
1:39:41
1:43:35

Dif
0:03:54
0:04:40
0:08:59
0:09:47
0:09:54
0:10:40
0:11:51
0:12:13
0:12:24
0:12:34
0:12:53
0:13:40
0:14:23
0:14:38
0:15:11
0:15:14
0:17:33
0:17:34
0:17:52
0:18:29
0:19:17
0:22:39
0:23:56
0:24:12
0:25:18
0:25:55
0:29:49
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28 99 85 EDUARDO
29 102 89 Jorge
30 103 95 DAVID
Categoria V2ZM
Pos. Pos.
Cat. Gen. porsal Nombre
1 30 90 Maxi
2 33 91 Jose Miguel
3 40 13 FRANCISCO JAVIER
4 72 12 ROBERTO
5 85 110 FRANCISCO
6 87 48 MANUEL
7 89 40 RICARDO
8 105 60 LUIS ALBERTO
Cateqoria V3IM
Pos. Pos.
Cat. 6en. porsal Nombre
1 78 1 RESTITUTO

RODRIGUEZ MINGUEZ
Pérez Pérez

SANZ ARRANZ

Apellidos

De frutos serna

Martinez Frias

ARCE CASTRILLO

IZQUIERDO PENACOBA

MARTIN BARAHONA

MARTIN DE VALMASEDA MARTIN
SANZ MARTIN

GALLO PELLEJERO

Apellidos
ARANDA HERNANDEZ

NO FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO

Club
NO FEDERADO
NO FEDERADO
UNO PUBLICIDAD TRAGALEGUA
UNO PUBLICIDAD TRAGALEGUA
NO FEDERADO
PERLAS TRIATLON COLMENAR
Triatlon La Olma

NO FEDERADO

Club
UNO PUBLICIDAD TRAGALEGUA

103 0:29:13 508
95 0:27:27 449
102 0:29:12 507

CARRERA
Pos /Tiempo/Vel

32 0:23:05 403

60 0:24:34 419
69

68

0:25:24 427

0:25:23 427

85 0:26:45 442

105 0:29:22 509

82 0:26:21 437

101 0:28:49 5,03

CARRERA
Pos /Tiempo/Vel

86 0:26:50 442

95 1:04:23
103 1:08:09
100 1:07:19

BTT

18,82
17,78

18,00

Pos /Tiempo/Vel

40 0:51:00
30 0:49:16
32 0:49:32
77 0:57:56
86 1:00:23
80 0:58:45
94 1:04:13

106 1:15:00

BTT

23,76
24,60
24,47
20,92
20,07
20,63
18,87

16,16

Pos /Tiempo/Vel

76 0:57:39

21,02

94 0:13:55 521 1:47:31
88 0:13:27 510 1:49:03
103 0:16:47 627 1:53:18
CARRERA
Ti
Pos /Tiempo/Vel ;::‘::)
8 0:10:23 360 1:24:28
54 0:11:39 429 1:25:29
45 0:11:33 427 1:26:29
81 0:12:49 456 1:36:08
78 0:12:46 455 1:39:54
93 0:13:54 521 1:42:01
64 0:12:03 438 1:42:37
50 0:11:35 427 1:55:24
CARRERA
Ti
Pos /Tiempo/Vel ;::‘: :
77 0:12:45 454 1:37:14

0:33:45
0:35:17
0:39:32

Dif
0:10:42
0:11:43
0:12:43
0:22:22
0:26:08
0:28:15
0:28:51
0:41:38

Dif
0:23:28
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